

**Q1** OSAVUOSIKATSAUS  
TAMMI-MAALISKUU 2015

**DETECTION TECHNOLOGY OYJ**

**DETECTION TECHNOLOGY: VAHVA ALKU VUODELLE – LIIKEVAIHTO KASVOI 29%****KESKEISTÄ KATSAUSKAUSI TAMMI-MAALISKUU 2015**

- Liikevaihto kasvoi 29% 8,97 milj. euroon (6,93)
- Liikevoitto (EBIT) 0,74 milj. euroa (0,37)
- Liikevoittomarginaali 8,3% (5,3%)
- Detection Technology (DT) listattiin NASDAQ First North Finland -markkinapaikalle 16.3.2015
- Tulosta heikensivät listautumiseen liittyvät kertaluontoiset erät, joita kirjattiin rahoituskuluihin yhteensä 1,38 milj. euroa
- Tulos/osake -0,03 euroa (0,04)

**TOIMITUSJOHTAJA HANNU MARTOLA**

”Alkuvuosi oli hyvä ja sekä liikevaihtomme, että kannattavuutemme paranivat. Liikevaihto kasvoi 29% 8,97 milj. euroon ja olen myös tyytyväinen kannattavuutemme paranemiseen. Liikevoittonamme, joka oli 0,74 milj. euroa, kaksinkertaistui viime vuoteen verrattuna. Tämä on merkki siitä, että olemme oikealla tiellä ja antaa meille varmuutta jatkaa valitsemillamme strategisella kasvupolulla.

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana aloitimme matkamme listattuna yhtiönä ja osakkeidemme kaupankäynti alkoi NASDAQ First North Finland -markkinapaikalla 16.3.2015. Listautumisannissa saimme 17,9 milj. euroa ennen listautumiseen liittyviä kustannuksia. Listautumisannissa saatujen varojen kautta meillä on vahva tase ja enemmän taloudellista joustavuutta. Pystymme vahvistamaan teknologiapohjaamme, jatkamaan kansainvälistymistämme ja investoimaan tuotantokapasiteettiimme.

Pekingin uusi tehdasprojekti on täydessä vauhdissa ja tehtaantuo tuotanto alkaa syksyn 2015 aikana. Uusi tehdas mahdollistaa tavoitteen mukaisen kasvumme sekä tukee tehokkuus-, laatu- ja kustannustavoitteitamme.”

**AVAINLUVUT**

(1 000 euroa)	1-3/2015	1-3/2014	Muutos %	1-12/2014
Liikevaihto	8 973	6 931	29,0	33 112
Liikevaihdon kasvu %	29,0	4,6		9,2
Liikevoitto, ilman kertaluontoisia eriä	741	370	100	4 127
Liikevoittomarginaali, ilman kertaluontoisia eriä	8,3	5,3		12,5
Liikevoitto	741*	370	100	3 079**
Liikevoittomarginaali	8,3	5,3		9,3
Liiketoiminnan rahavirta	570	-612		3 085
Korolliset nettovelat jakson päättyessä	-9 256	11 450	-181	8 678
Investoinnit	547	147	272	1 280
Nettovelkaantumisasaste, %	-46,9	-566,6		634,8
Osakekohtainen tulos, euro	-0,03	0,04	-178,7	1,45
Osakekohtainen tulos laimennettu***, euro	-0,03	0,01		0,21
Osakkeiden määrä jakson päättyessä	12 950 975	1 900 195		1 900 195

\*Vuonna 2015 DT on muuttanut laskentaperiaatteitaan koskien mahdollisia tulevia laatu- ja teknologian käyttöönotto- ja tekee takuuvaramuksen joka vastaa 1,5% liikevaihdosta. Varauksen vaikutus ensimmäisen vuosineljänneksen liiketulokseen on 0,1 milj. euroa.

\*\* 2014 DT kirjasi 1,0 milj. euroa kertaluontoisia laatu- ja uuden teknologian käyttöönotto- ja tekee

\*\*\*Vuoden 2014 osakekohtainen tulos on laskettu listautumisen jälkeisen osakelukumäärän mukaan.

## MARKKINAKATSAUS

### Lääketieteellinen ala

Lääketieteellisiä röntgenkuvantamislaitteita käytetään terveydentilan ja vammojen diagnoosiin, tarkkailuun ja hoitoon. Detection Technologylle tärkeimpiä lääketieteellisen kuvantamislaitteita ovat radiografia, tietokonetomografia (CT), mammografia ja yleinen röntgenkuvantaminen. DT:n tuotteiden pääkäyttökohde on tietokonetomografia.

Lääketieteellisten röntgenkuvantamislaitteiden suurimmat markkinat ovat Yhdysvalloissa, Kiinassa, Euroopassa ja Japanissa, joissa myös suurin osa DT:n asiakkaista sijaitsee. DT arvioi olevansa toiseksi suurin CT-ilmaisinkomponenttien toimittaja maailmanlaajuisesti.

### Turvallisuuden ja teollisuuden ala

Turvallisuuden läpivalaisulaitteet ja -sovellukset auttavat suojaamaan ihmisiä ja kiinteää omaisuutta erilaisissa paikoissa, kuten lentokentillä, rautateillä, stadioneilla, julkisilla paikoilla, rajatarkastusasemilla sekä yksityisen sektorin alueilla. Turvallisuuden läpivalaisulaitteet ja -sovellukset auttavat myös estämään epäeettisiä ja laittomia käytäntöjä. Turvallisuusalan markkinat ovat yleensä paikallisia, koska määräykset vaihtelevat maittain. Keskeisimmät markkina-alueet ovat Yhdysvallat, Eurooppa ja Kiina. Turvallisuusalan röntgenlaitemarkkinat ovat melko pirstaloituneet ja DT:n asiakkaita ovat alkuperäiset laitetoimittajat. Globaaleista markkinoista yli 50% sijaitsee Yhdysvalloissa ja Kiinassa.

Teollisuuden tarpeisiin suunnatun digitaalisen röntgenkuvantamisen markkinat ovat vielä melko nuoret. Röntgenkuvantamiseen tarkoitettujen laitteiden kehittyessä ja loppukäyttäjien sovellusalueiden laajentuessa röntgenkuvantamisesta on tullut hyödyllinen työkalu teollisuuden tarpeisiin. Röntgenlaitteet pystyvät havaitsemaan tuotteiden ylimääräisiä aineita, vikoja ja eroavaisuuksia, mikä on johtanut kyseisten laitteiden laajaan käyttöön eri teollisuuden aloilla lähinnä laadunvalvontatarkoituksissa. Teollisuuden tarkoituksiin suunniteltuja röntgenkuvantamissovelluksia käytetään yleensä tuotevirheiden etsimiseen muun muassa tarkkoja mittauksia vaativilla aloilla kuten elintarvike-, elektroniikka-, auto-, ilmailu-, avaruus-, öljy- ja kaasualalla. Teollisuuden tarpeisiin suunnatussa kuvantamisessa käytetty teknologia on vastaavanlainen kuin lääketieteellisessä tai turvallisuusalan kuvantamisessa käytetty teknologia. Erilainen tuotteiden lajittelu on kasvava ala teollisuuden röntgenkuvantamisessa.

## LIKEVAIHTO

Katsauskauden tammi-maaliskuu 2015 liikevaihto oli 8,97 milj. euroa (6,93), kasvua oli 29%. Turvallisuus- ja teollisuusliiketoimintayksikön (SBU) liikevaihto kasvoi voimakkaasti, 55%:lla 5,50 milj. euroon (3,55). SBU-liiketoiminnan vuoden 2014 vastaavan kauden liikevaihto oli alhaisempi johtuen lähinnä Aasian heikommasta myynnistä. Katsauskaudella SBU sai monta uutta asiakasta.

Lääketieteellisen liiketoimintayksikön (MBU) liikevaihto kasvoi 3% 3,48 milj. euroon (3,38). Vuoden 2014 vastaavan kauden liikevaihto oli vahva.

DT:n liikevaihto saattaa vaihdella neljännesvuosittain suurten asiakastoimitusten ajoituksen seurauksena. Maantieteellisesti kysyntä oli vahvaa Aasiassa, ja liikevaihto Aasian maista kasvoi 50% viime vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. MBU-liiketoiminnan osuus liikevaihdosta oli 39% ja SBU-liiketoiminnan osuus 61%.

**LIKEVAIHTO LIIKETOIMINTAYKSIKÖITTÄIN**

(1 000 euroa)	1-3/2015	1-3/2014	Muutos%	1-12/2014
MBU	3 475	3 382	3,0	12 764
SBU	5 498	3 549	55,0	20 348
YHTEENSÄ	8 973	6 931	29,0	33 112

**LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN**

(1 000 euroa)	1-3/2015	1-3/2014	Muutos%	1-12/2014
Aasia	4 787	3 182	50,0	17 936
Amerikka	2 063	2 158	-4,0	7 676
Eurooppa	2 124	1 591	33,0	7 500
YHTEENSÄ	8 973	6 931	29,0	33 112

**LIIKETULOS JA KANNATTAVUUS**

Tammi-maaliskuun 2015 liikevoitto kehittyi suotuisasti ja oli 0,74 milj. euroa (0,37), 8,3% liikevaihdosta (5,3). Parannus oli seurausta pääasiallisesti korkeammista myyntivolyyymeista ja myyntimixistä. Vuonna 2015 DT on muuttanut laskentaperiaatteitaan koskien mahdollisia tulevia laatukustannuksia ja tekee takuuvarauksen joka vastaa 1,5% liikevaihdosta. Varauksen ensimmäisen vuosineljänneksen vaikutus liiketulokseen on 0,1 milj. euroa.

Rahoituserät olivat -1,15 milj. euroa (-0,29) ja niihin sisältyivät -1,37 milj. euroa kertaluontoisia, yhtiön listautumiseen liittyviä, kuluja. Katsauskauden tulos oli -0,45 milj. euroa. Tulos/osake oli -0,03.

**RAHAVIRTA JA RAHOITUS**

Vuoden 2015 ensimmäisen vuosineljänneksen liiketoiminnan rahavirta oli hyvä, 0,57 milj. euroa (-0,61). Rahoituksen rahavirta oli 14,5 milj. euroa (-2,87). DT sai 17,9 milj. euroa listautumisannissaan. Yhtiöllä oli 18,0 milj. euroa (0,80) rahavaroja katsauskauden lopussa. Korolliset nettovelat olivat -9,26 milj. euroa (11,5).

**INVESTOINNIT**

DT investoi valmistuskapasiteetin lisäämiseksi. Yhtiö investoi parhaillaan uuteen tehtaaseen Pekingissä, Kiinassa ja tehdas otetaan käyttöön vuoden 2015 aikana. Uusi tehdas mahdollistaa tavoitteidemme mukaisen kasvun sekä tukee tehokkuus-, laatu- ja kustannustavoitteitamme. DT arvioi vuoden 2015 aikana toteutuvien investointien kokonaismäärän olevan 4,5–5,0 milj.euroa. Katsauskauden tammi-maaliskuu 2015 investoinnit olivat 0,55 milj. euroa (0,15) ja ne liittyivät pääasiallisesti ylläpitoon.

**T&K JA TUOTEKEHITYS**

T&K- ja tuotekehityskustannuksia ei aktivoida taseeseen. Tammi-maaliskuussa 2015 DT kirjasi 1,2 milj. euroa (1,0) tuotekehityskustannuksiksi, joka vastasi 13,1% (14,8) liikevaihdosta.

**HENKILÖSTÖ**

Katsauskauden tammi-maaliskuu 2015 lopussa DT työllisti 282 henkilöä (279). Näistä 239 oli Kiinassa, 39 Suomessa ja 4 Yhdysvalloissa.

## HENKILÖSTÖ MAANOSITTAIN

	31.3.2015	31.3.2014	Muutos%	31.12.2014
Aasia	239	240	-0,4	242
Amerikka	4	4	0,0	4
Eurooppa	39	35	11,4	37
YHTEENSÄ	282	279	1,1	283

## STRATEGIA

DT:n tavoitteena on kasvaa johtavaksi globaaliksi digitaalisten röntgenjärjestelmien tuottajaksi. Strategiamme kulmakiviä ovat: keskittyminen röntgenteknologiaan, asiakas- ja laitekohtainen räätälöinti, investoinnit tutkimukseen ja tuotekehitykseen ja maantieteellinen kattavuus. Liiketoimintamallimme mahdollistaa kasvun keskittymällä tuottamaan ainoastaan ydinkomponentteja ja ostamaan toimittajiltamme muita komponentteja. Tämä toimintatapa sallii joustavuuden tuotteiden tuotannossa ja toimituksissa.

## TALOUDELLISET TAVOITTEET

Detection Technology pyrkii keskipitkällä aikavälillä

- kasvattamaan myyntiään vähintään 15 prosenttia vuodessa ja
- saavuttamaan vähintään 15 prosentin liikevoittomarginaali.

## OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Kaupankäynti Detection Technology Oyj:n osakkeilla NASDAQ First North Finland -markkinapaikalla alkoi 16.3.2015 kaupankäyntitunnuksella DETEC.

Listautumisannissa laskettiin liikkeeseen 3.450.000 uutta osaketta ja yhtiön osakemäärä kasvoi 12.950.975 osakkeeseen. Osakkeiden lopulliseksi merkintähinnaksi päätettiin 5,20 euroa osakkeelta sekä instituutio- että yleisöannissa ja 4,68 euroa henkilöstöannissa. DT sai osakeannista 17,9 milj. euron varat ennen antiin liittyviä kustannuksia. Annin jälkeen G.W. Sohlbergin omistus on laskenut noin 70%:sta noin 40%:iin. GWS on edelleen yhtiön suurin omistaja. Noin 80% osakkeista on 20 suurimman omistajan omistuksessa.

DT:lla on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhtäläinen äänioikeus.

## RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Detection Technologyn suurimmat lähiajan riskit liittyvät uuden Pekingin tehtaan investointiprojektiin ja tuotannon käynnistämiseen uusissa tiloissa vuoden 2015 aikana. Muut riskit liittyvät valuuttakurssivaihteluihin ja kustannuspaineisiin, joilla voisi olla vaikutusta yhtiön tuotteiden kilpailukykyyn. Yhtiö on ryhtynyt toimenpiteisiin yllä mainittujen riskien vähentämiseksi.

Detection Technologyn riskejä ja epävarmuustekijöitä on kuvailtu yhtiön listautumisannin yhteydessä julkaistussa yhtiöesitteessä. Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana ei ole tapahtunut suuria muutoksia esitteessä kuvailuissa riskeissä. Yhtiön riskienhallintaprosesseja kuvailaan yhtiön verkkosivuilla osoitteessa [www.deetee.com](http://www.deetee.com).

## MARKKINANÄKYMÄT

### Lääketieteellisten kuvantamislaitteiden markkinat

Kehittyvät taloudet, kuten Kiina, Brasilia, Intia ja Turkki ovat investoimassa terveydenhuollon ja lääketieteen infrastruktuuriin. Väestön ikääntyminen on myös kasvava huolenaihe ja se ajaa terveydenhuollon investointeja. Mainitut tekijät, yhdistettyinä CT-laitteiden omaksumiseen erityisesti kehittyvissä maissa, lisäävät lääketieteellisten kuvantamislaitteiden kysyntää.

Frost & Sullivan on arvioinut maailmanlaajuisten lääketieteellisten kuvantamislaitteiden markkinoiden keskimääräisen kasvuvauhdin olevan noin 5% vuodesta 2012 vuoteen 2017. CT-laitteiden markkinoiden odotetaan kasvavan keskimäärin enemmän kuin muut, johtuen sen varhaisesta kehittyvillä markkinoilla. Detection Technologylla on hyvä asema kehittyvillä markkinoilla ja erityisesti Kiinassa. Lyhyellä tähtämellä DT:n nykyisten ja potentiaalisten lääketieteellisten sovelluksien suurimmat mahdollisuudet ovat Kiinan markkinoilla.

### Turvallisuuden ja teollisuuden röntgenlaitteiden markkinat

Lisääntynyt huoli turvallisuudesta on lisännyt turvallisuusinvestointien määrää. Homeland Security Research Corporation (HSRC) ennustaa, että 2013–2020 turvallisuusalan röntgenkuvantamisen maailmanlaajuisten markkinoiden arvo kasvaa noin 7% keskimäärin per vuosi. Maantieteellisesti voimakkainta kasvua odotetaan Aasian ja Tyynenmeren markkinoilta, jossa sijaitsevat turvallisuuskuvantamisen suurimmat markkinat, ja Latalaisesta Amerikasta, joka on selvästi pienin markkina tällä hetkellä. Kohtalaista kasvua odotetaan sekä Pohjois-Amerikassa että Euroopassa.

Tärkeimpiä teollisuuden röntgenlaitteiden kysynnän ajureita ovat tehokkuuden tarve ja kustannukset sekä laadunvalvonnan lisääntynyt tarve. Yhdysvallat ja Eurooppa ovat nopeimmin kasvavat markkinat, Aasian ja Tyynenmeren markkinoiden jälkeen.

## DETECTION TECHNOLOGY OYJ:N NÄKYMÄT VUODELLE 2015

Detection Technologyn liikevaihtonäkymät vuodelle 2015 ovat yhtiön keskipitkän aikavälin tavoitteen mukaiset; yhtiö pyrkii kasvattamaan myyntiä vähintään 15% vuodessa. DT:n kannattavuus kehitty suunnitelmien mukaisesti. Yhtiön liikevaihto ja kannattavuus voivat vaihdella huomattavasti neljännesvuosittain projektien ja asiakastoimituksien ajoituksen seurauksena.

Investoinnit Pekingin uuteen tehtaaseen ja muiden investointien kokonaismäärän arvioidaan olevan 4,5–5,0 miljoonaa euroa vuonna 2015.

**TILINTARKASTAMATON OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2015****LAADINTAPERIAATTEET**

Tämä tilintarkastamaton osavuositarkastus kaudelta 1.1.-31.3.2015 on laadittu Suomen kirjanpitonormiston (FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti.

**KONSERNIN TULOSLASKELMA (FAS)**

(1 000 euroa)	1-3/2015	1-3/2014	1-12/2014
<b>Liikevaihto</b>	<b>8 973</b>	<b>6 931</b>	<b>33 112</b>
Liiketoiminnan muut tuotot			5
Materiaalit ja palvelut	-4 499	-3 491	-18 373
Henkilöstökulut	-2 084	-1 749	-7 298
Suunnitelman mukaiset poistot	-240	-174	-722
Muut liiketoiminnan kulut	-1 409	-1 147	-3 643
<b>Liikevoitto (-tappio)</b>	<b>741</b>	<b>370</b>	<b>3 081</b>
Rahoitustuotot ja kulut	-1 153	-286	-321
<b>Voitto (-tappio) ennen satunnaisia eriä</b>	<b>-412</b>	<b>84</b>	<b>2 757</b>
Satunnaiset erät	0	0	0
<b>Voitto (-tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>	<b>-412</b>	<b>84</b>	<b>2 757</b>
Tuloverot	-39	0	0
<b>Katsauskauden voitto (-tappio)</b>	<b>-451</b>	<b>84</b>	<b>2 757</b>

**KONSERNITASE (FAS)**

(1 000 euroa)	31.3.2015	31.3.2014	31.12.2014
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>			
Aineettomat hyödykkeet	502	196	716
Aineelliset hyödykkeet	3 792	2 597	2 970
Sijoitukset	11	11	11
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>4 305</b>	<b>2 804</b>	<b>3 696</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>			
Vaihto-omaisuus	6 647	5 365	5 605
Myyntisaamiset	7 553	6 888	6 622
Muut lyhytaikaiset saamiset	916	643	732
Rahat ja pankkisaamiset	17 976	802	3 449
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>33 092</b>	<b>13 697</b>	<b>16 409</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>37 397</b>	<b>16 501</b>	<b>20 105</b>
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>OMA PÄÄOMA</b>			
Osakepääoma	80	69	69
Ylikurssirahasto	5 130	5 130	5 130
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	26 716	8 818	8 818
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-11 750	-16 122	-15 407
Tilikauden voitto (tappio)	-451	84	2 757
	<b>19 725</b>	<b>-2 021</b>	<b>1 367</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>			
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>			
Pääomalainat	852	852	852
Lainat rahoituslaitoksilta	5 111	6 796	8 517
Muut velat	1 354	1 466	1 354
Yhteensä	7 317	9 114	10 722
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta	1 404	3 139	1 404
Saadut ennakot	422	545	623
Ostovelat	7 134	5 098	5 003
Muut velat	80	91	77
Siirtovelat	1 314	536	909
Yhteensä	10 355	9 409	8 015
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>17 672</b>	<b>18 522</b>	<b>18 737</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>37 396</b>	<b>16 501</b>	<b>20 105</b>



**KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS)**

(1 000 euroa)	1-3/2015	1-3/2014	1-12/2014
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>			
Liikevoitto / -tappio	741	370	3 079
Suunnitelman mukaiset poistot	240	174	722
Käyttöpääoman muutos	1 109	-863	18
Rahoitustuotot ja kulut	-1 480	-293	-734
Verot	-39		
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>570</b>	<b>-612</b>	<b>3 085</b>
<b>Investointien rahavirta</b>			
Investoinnin aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-547	-147	-1 280
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-547</b>	<b>-147</b>	<b>-1 280</b>
<b>Vapaa rahavirta</b>	<b>23</b>	<b>-759</b>	<b>1 805</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>			
Pitkäaikaisten lainojen nostot			312
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-3 405	-2 872	-3 101
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	17 909		0
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>14 504</b>	<b>-2 872</b>	<b>-2 789</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>14 527</b>	<b>-3 631</b>	<b>-984</b>
Rahavarat tilikauden alussa	3 449	4 433	4 433
Rahavarat tilikauden lopussa	17 976	802	3 449

**LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA**

EUR 1 000	Osake- pääoma	Ylikurssi rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Edellisten tilikausien voitto (tappio)	Tilikauden voitto (tappio)	Yhteensä
<b>Omapääoma</b>						
<b>1.1.2015</b>	<b>69</b>	<b>5 130</b>	<b>8 818</b>	<b>-12 650</b>	<b>0</b>	<b>1 367</b>
Osingonjako						0
Osakeanti	11		17 898			17 909
Muuntoerot				899		899
Tilikauden voitto (tappio)	0	0	0	0	-451	-451
<b>Oma pääoma</b>						
<b>31.3.2015</b>	<b>80</b>	<b>5 130</b>	<b>26 716</b>	<b>-11 751</b>	<b>-451</b>	<b>19 725</b>
<b>Oma pääoma</b>						
<b>1.1.2014</b>	<b>69</b>	<b>5 130</b>	<b>8 818</b>	<b>-15 915</b>	<b>0</b>	<b>-1 898</b>
Osingonjako						0
Osakeanti						0
Muuntoerot				-207		-207
Tilikauden voitto (tappio)					84	84
<b>Oma pääoma</b>						
<b>31.3.2014</b>	<b>69</b>	<b>5 130</b>	<b>8 818</b>	<b>-16 122</b>	<b>84</b>	<b>-2 021</b>
<b>Oma pääoma</b>						
<b>1.1.2014</b>	<b>69</b>	<b>5 130</b>	<b>8 818</b>	<b>-15 915</b>	<b>0</b>	<b>-1 898</b>
Osingonjako						0
Osakeanti						0
Muuntoerot				508		508
Tilikauden voitto (tappio)					2 757	2 757
<b>Oma pääoma</b>						
<b>31.12.2014</b>	<b>69</b>	<b>5 130</b>	<b>8 818</b>	<b>-15 407</b>	<b>2 757</b>	<b>1 367</b>

**AVAINLUVUT**

	1-3/2015	1-3/2014	1-12/2014
Nettovelkaantumisaste, %	-46,9	-566,6	634,8
Tuotekehityskulut	1 179	1 028	4 121
Tuotekehityskulut, % liikevaihdosta	13,1	14,8	12,4
Henkilöstömäärä jakson päättyessä	282	279	283

**TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT**

Myyntitulojen muutos, prosenttia =  $\frac{\text{Kauden myyntitulot} - \text{Vertailukauden myyntituotot}}{\text{Vertailukauden myyntituotot}} \times 100$

Korolliset nettovelat = Korolliset velat – Kassa- ja muut rahamääräiset varat

Gearing, % =  $\frac{\text{Korolliset velat} - \text{Kassa- ja muut rahamääräiset varat}}{\text{Omapääoma}} \times 100$

Helsinki 26.4.2015

Hallitus  
Detection Technology Oyj